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Caratteristiche tecniche

DC 24VTensione

Temperatura di esercizio

Caratteristiche generali

IPS202024RGBW

20W

65

90

Sì

120

Codice articolo

Potenza

Temperatura colore

Indice di protezione

CRI

Dimmerabile

LED/m

Flusso

Chip ► 3527

RGB+W/D

Altre caratteristiche

30000h

Garanzia

Durata di vita

2 anni

-25°C to +60°C

Alta efficienza luminosa, lunga durata, massima flessibilità, le strisce Led costituiscono non solo una semplice fonte 
di illuminazione, ma un elemento d’arredo e di design.
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